PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

1Z5 jon.
Publado no Boletim Oficial |

PORTARIA 231/20, DE 20 DE AGOSTO DE 2020. Em. 3 28 4 <ô

  Ass. LL ÍRIS

f
Í

O Prefeito Municipal de Miracema, ng uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Hl, V, Vll e VI do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR MARIANA GONÇALVES POEYS, inscrita na OAB 197882,

ID 244198511 DETRAN-RJ, CPF 135.270.897-30, para exercer o cargo em comissão de

Assessor Jurídico, CC2, da Procuradoria do Município, a contar de 20/08/2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus

efeitos a 20/08/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mira

a, 20 de Agosto de 2020.

SL

M

pao ÊZ al Lo

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema